
2021年4月18日（日） 特別運行ダイヤ（スクールバス） 
 
 
 【鳥取駅南口 ⇒ 大学ロータリー】 

 ①1号車 ②2号車 ⑤1号車 ⑦2号車 
鳥取駅南口 12:30 13:00 13:30 14:00 
生協病院前 12:35 13:05 13:35 14:05 
南吉方三丁目 12:39 13:09 13:39 14:09 
宮長 | | | | 
的場 | | | | 
市立病院 | | | | 
雲山日交 | | | | 
雲山 12:40 13:10 13:40 14:10 
桜谷口 12:42 13:12 13:42 14:12 
津ノ井駅前 12:45 13:15 13:45 14:15 
津ノ井小学校 12:46 13:16 13:46 14:16 
大学ロータリー 12:50 13:20 13:50 14:20 
津ノ井駅前     
津ノ井小学校     
大学ロータリー     

 
 【大学ロータリー ⇒ 鳥取駅南口】 

 ③2号車 ④1号車 ⑥2号車 ⑦1号車 ⑧2号車 
大学ロータリー 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 
津ノ井小学校 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 
津ノ井駅前 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 
桜谷口 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 
雲山 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 
雲山日交 | | | |  
市立病院 | | | |  
的場 | | | |  
宮長 | | | |  
南吉方三丁目 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 
生協病院前 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 
鳥取駅南口 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 

 
      
 
 


